AMRIGS

@ ASSOCIACAO MEDICA DO RIO GRANDE DO SUL Pag. 1de 1
PROGRAMA DE AVALIACAO MEDICA — PAN

EXAME AMRIGS/2009

10/12/2009

RELACAO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO PRM

Neurocirurgia
Hospital Beneficéncia Portuguesa

Seq Inscricéo

600089-7
600173-3

600190-8
600547-8

600777-1
600855-2

600858-1
601007-8

601425-0
601486-5

P
BB oo ~Njo v~ win e

[N
N

601965-3
602085-1




