Pág. 1 de 1



ASSOCIAÇÃO MÉDICA DO RIO GRANDE DO SUL PROGRAMA DE AVALIAÇÃO MÉDICA - PAN

EXAME AMRIGS/2009

10/12/2009

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS SELECIONADOS NO PRM

Neurocirurgia Hospital Beneficência Portuguesa

Seq	Inscrição
1	600089-7
2	600173-3
3	600190-8
4	600547-8
5	600777-1
6	600855-2
7	600858-1
8	601007-8
9	601425-0
10	601486-5
11	601965-3
12	602085-1